
UCHWAŁA Nr 1^.23.2024 
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę decyzji Wójta Gminy Sierpc Nr 110/2024 
z dnia 16.10.2024 r. o warunkach zabudowy dla inwestycji pn.: Budowa 
budynku mieszkalnego w zabudowie zagrodowej, dla terenu obejmującego 
działkę o numerze ewidencyjnym 1/1 (w części) w obrębie Wernerowo, gmina 
Sierpc

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 155 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę ostatecznej decyzji Wójta Gminy Sierpc Nr 
110/2024 z dnia 16.10.2024 r. o warunkach zabudowy dla inwestycji pn.: budowa 
budynku mieszkalnego w zabudowie zagrodowej, dla terenu obejmującego działkę 
o numerze ewidencyjnym 1/1 (w części) w obrębie Wernerowo, gmina Sierpc.

§ 2. Upoważnia się Starostę Sierpeckiego do podpisania zgody stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Przemysław Burzyński - Przewodniczący

2. Piotr Łukasz Rzeszotarski - członek

3. Sławomir Krystek - członek

4. Dariusz Lazarowski - członek

5. Mariusz Olewnik - członek



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY Nr 126.23.2024 

ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO 
z dnia 18 grudnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę decyzji Wójta Gminy Sierpc Nr 110/2024 
z dnia 16.10.2024 r. o warunkach zabudowy dla inwestycji pn.: budowa 
budynku mieszkalnego w zabudowie zagrodowej, dla terenu obejmującego 
działkę o numerze ewidencyjnym 1/1 (w części) w obrębie Wernerowo, gmina 
Sierpc

Wójt Gminy Sierpc pismem znak BI.6730.71.2024 z dnia 06.12.2024 r., 
w trybie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zwrócił się do Powiatu Sierpeckiego 
-  strony postępowania prowadzonego przed Wójtem Gminy Sierpc -  o zgodę na 
dokonanie zmiany decyzji Wójta Gminy Sierpc Nr 110/2024 z dnia 16.10.2024 r.
0 warunkach zabudowy dla inwestycji pn.: budowa budynku mieszkalnego 
w zabudowie zagrodowej, dla terenu obejmującego działkę o numerze ewidencyjnym 
1/1 (w części) w obrębie Wernerowo, gmina Sierpc. Z wnioskiem o zmianę decyzji, 
do Wójta Gminy Sierpc, wystąpił inwestor. Wójt Gminy Sierpc przesłał druk zgody 
na dokonanie zmian.

W myśl art. 155 Kodeksu postępowania administracyjnego - decyzja 
ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą 
strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, 
jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji
1 przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.

Działka o numerze ewidencyjnym 1/1 położona w obrębie Wernerowo gm. 
Sierpc graniczy z działkami stanowiącymi własność Powiatu Sierpeckiego - drogami 
powiatowymi tj. działką o numerze ewidencyjnym 122 położoną w obrębie 
Maluszyn gm. Szczutowo i działką o numerze ewidencyjnym 5 położoną w obrębie 
Wernerowo gm. Sierpc.

W związku z powyższym, zarówno z punktu widzenia formalnoprawnego jak 
i oczekiwań inwestora w tym zakresie, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.



Załącznik
do UCHWAŁY Nr 126 .23.2024 
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO 
z dnia 18 grudnia 2024 r.

(imię i nazwisko) (miejscowość i data)

(PESEL)

(adres, numer telefonu)

Wójt Gminy Sierpc

Z G O D A

Mając na uwadze art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (j.t.: Dz. U. z 2024 r. poz. 572), zgodnie z którym 
dla zmiany decyzji ostatecznej, na mocy której strona nabyła prawo niezbędna jest 
m.in. zgoda strony na zmianę tej decyzji

ostatecznej decyzji o warunkach zabudowy nr 110/2024 z dnia 16.10.2024 r. dla 
inwestycji pn.: „budowa budynku mieszkalnego w zabudowie zagrodowej, dla 
terenu obejmującego działkę nr ewid. 1/1 (w części) w obrębie ewidencyjnym 
0039 Wernerowo, gmina Sierpc” wydanej na rzecz Państwa Krzysztofa i Moniki 
Malanowskich, zam. Sudragi, ul. Słoneczna 10, 09-200 Sierpc.

Przedmiotowa zmiana:
l)w  ustaleniach i szczegółowych zasadach zagospodarowania terenu oraz jego 

zabudowy,
na stronie 2 decyzji (w pkt 3.2. lit. e) zapis o treści:
,,e) szerokość elewacji frontowej (jako odległość pomiędzy zewnętrznymi ściana­

mi budynku w widoku od strony wejścia lub wjazdu na teren inwestycji, bez 
względu na lokalizację głównego wejścia do budynku) -  maks. 16,00 m” 

zmienia się na:
,,e) szerokość elewacji frontowej (jako odległość pomiędzy zewnętrznymi 

ścianami budynku w widoku od strony wejścia lub wjazdu na teren inwestycji, 
bez względu na lokalizację głównego wejścia do budynku) -  maks. 17,00 m”.

wyrażam z sodę na dokonanie zmian

TAROSTA

(poc


